2023年11月

エプソン販売株式会社

会計専用用紙（バインダー類） 価格改定のご案内

拝啓 平素よりエプソン製品をご愛顧いただきありがとうございます。

この度、会計専用用紙（バインダー類）の価格を改定させていただくことになりました。

お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１. 価格改定日

2024 年1 月納品分より

２. 事由

昨今の原材料費高騰に伴う調達コスト上昇が続いており、企業努力のみによる対応だけでは価格を維持

する事が困難な状況に至ったため

３. 対象商品

型番 商品名 入数
現行標準価格

（税別）

新標準価格

（税別）

KXNJBD5 決算報告バインダーＡ４ 25 \7,500 \8,300

KXNJBD7 元帳ファイルＡ４ 10 \4,600 \5,200

KXNJBD11 総勘定元帳Ｆファイル 5 \900 \1,000

KXNJBD12 総勘定元帳Ｆファイル 5 \900 \1,000

KXNJBD13 総勘定元帳Ｆファイル 5 \900 \1,000

KXNJBD14 決算報告書Ｆファイル 5 \900 \1,000

KXNJBD15 総勘定元帳Ｆファイル 20 \2,300 \2,600

KXNJBD16 総勘定元帳Ｆファイル 20 \2,300 \2,600

KXNJBD17 総勘定元帳Ｆファイル 20 \2,300 \2,600

KXNJBD18 決算報告書Ｆファイル 20 \2,300 \2,600

KXNJBD31 相続税バインダーＰ 1 \6,000 \6,700

KXNJBD32 相続税バインダーＣ 1 \3,200 \3,600

KXNJBD33 相続税バインダー 4 \4,600 \5,200

KXNJBD34 相続税バインダー 4 \4,600 \5,200

KXNJBD35 相続税バインダー 4 \1,300 \1,500

KXMBD7 Ａ４元帳バインダー 10 \3,450 \3,740

KXMBD8 コクヨ元帳バインダー 10 \3,450 \3,740

以上